
Kulturní servis rapotín 

PARKOVIŠTĚ U KD RAPOTÍN
5. 12. 2021 / 15:00

ESTHETIC

KULTURNÍ DŮM
RAPOTÍN

Mikulášská nadílka
Mikulášský program / Sladký balíček pro děti

KD RAPOTÍN / 3. 12. 2021 / 19:30
Cena: 450 Kč / 380 Kč / 300 Kč / Vstupenky zakoupíte v TIC Rapotín a online na ticketportal.cz

ESTHETIC

KULTURNÍ DŮM
RAPOTÍN

 

 

 

Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Rapotín  

ve spolupráci s obcí Vikýřovice 

vás zve na výstavu 

 „Vánoce v Galerii Zámeček Vikýřovice“ 

Výstava začíná 1. adventní neděli 28. 11. 2021 

a potrvá do 19. 12. 2021 

(otevřeno každou adventní neděli od 13 do 17 hodin). 

 

Výstava bude otevřena i při akci „Zpívání pod 

stromečkem“, která se uskuteční 16. 12. 2021. 

 

V rámci výstavy probíhá tvořivá dílna  

 výroba vánočních přání a ozdob. 

Vánoční výstava i koncert 
Petra Bendeho se ruší 

Nepříznivý vývoj covidové situace zasáhl do prosincového 
programu. Vánoční výstava s tvořením pro děti, která  
probíhala vždy každou adventní neděli v Galerii Zámeček 
ve Vikýřovicích, se neuskuteční. Vánoční koncert Petra  
Bendeho, který se měl konat 3. prosince, se přesouvá na  
2. prosince 2022. Zakoupené vstupenky zůstávají v platnosti. 

Kulturní servis rapotín 



 Kulturní servis rapotín

Turistické informační centrum   
Šumperská 530, 788 14 Rapotín
Tel.: +420 583 212 211, 608 292 980
E-mail: tic@rapotin.cz
www.ticrapotin.cz

Výjimečně autentické fotky Jeseníků focené dronem. 
Cena 200 Kč

Úžasné záběry Jeseníků focených z nebe. Luxusní provedení, 
česko-anglické komentáře s autorskými fotografiemi Jana  
Barančíka, vítěze kategorie Landscape prestižní soutěže  
dronistů Norway majestic fjorland.
Cena 400 Kč 

Kniha Jeseníky v obraze Nástěnný kalendář 
Jeseníky 2022

„Vánoční set“ knížka + kalendář za 499,- Kč. K zakoupení v TIC Rapotín. 


